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استارت بلندقامتان والیبال برای 
چهار رویداد مهم ۲۰۲۳

تمرینات  ایران  مردان  والیبال  ملی  تیم 
 ۲۷ )یکشنبه  دیروز  از  را  خود  آماده سازی 
فروردین( برای چهار رویداد مهم سال ۲۰۲۳ آغاز 

کرد.
تیم ملی والیبال ایران در سال سرنوشت ساز 
۱۴۰۲ در چهار رویداد مهم لیگ ملت ها ۲۰۲۳ 
در کشور های ژاپن، هلند، آمریکا و لهستان )۱۶ 
خرداد تا یکم مرداد(، قهرمانی مردان آسیا در 
ایران )۲۷ مرداد تا ۴ شهریور(، بازی های آسیایی 
در چین )۲۸ شهریور تا چهارم مهر( و رقابت های 
مهر( شرکت  تا ۱۶   ۸( برزیل  المپیک  انتخابی 
می کند. تمرینات آماده سازی این تیم از ساعت 
محمدرضا  حضور  با  فروردین   ۲۷ یکشنبه   ۱۱
داورزنی رئیس فدراسیون والیبال، میلاد تقوی 
دبیرکل، اعضای کادر فنی تیم و ۱۹ بازیکن در 
سالن فدراسیون والیبال آغاز شد. سایر بازیکنان 
مسابقات  پایان  از  پس  نیز  اردو  به  دعوتی 
ملحق  ایران  والیبال  مردان  جمع  به  باشگاهی 
خواهند شد. سرمربی تیم ملی والیبال ایران قبل 
از شروع تمرینات در جمع ملی پوشان گفت: 
سال بسیار سختی را در پیش داریم و لازم است 
که بدانید در لیگ ملت ها، قهرمانی مردان آسیا، 
بازی های آسیایی چین و انتخابی المپیک با تمام 
قدرت حضور خواهیم داشت. بهروز عطایی با 
تاکید مجدد بر سختی کار تیم ملی والیبال ایران 
در مسابقات پیش رو افزود: امیدوارم با کمک 
هر  حمایت  و  والیبال  مربیان  مسئولان،  تمام 
چه بیشتر این دوستان، بتوانیم پاسخگوی مردم 
باشیم. بازیکنان در سلامت کامل مسابقات را به 
پایان برسانند و بتوانیم دل مردم را شاد کنیم. 
سپس بازیکنان تیم ملی تمرینات خود را با گرم 
کردن آغاز کردند و در ادامه راهی سالن بدنسازی 
شدند تا در نخستین جلسه وزنه محور تمرینات 
آن ها باشد. اکبر محمدی به عنوان سرپرست، 
بهروز عطایی )سرمربی(، علیرضا طلوع کیان و 
محمود افشاردوست )مربیان(، مصطفی کارخانه 
)مشاور فنی(، حسین خوریانی و امین علی اکبری 
قلی پور  رضا  )پزشک(،  ده پناه  نیما  )آنالیزور(، 
به عنوان ماساژور،  )تراپیست( و حمزه فتحی 

کادر فنی تیم ملی مردان را تشکیل می دهند.

سخنگوی فدراسیون کشتی: 
تمام فکر و ذکر سوریان کشتی است

امامی گفت: حمید سوریان  ابراهیم  محمد 
را  فدراسیون  امورات  گذشته  سنوات  مثل 
و ذکرش کشتی  فکر  تمام  و  پیگیری می کند 

است.
حمید سوریان دارنده ۷ مدال طلای جهان 
از  گذشته  سال  که  شرایطی  در  المپیک  و 
ادامه فعالیت در فدراسیون کشتی به عنوان 
جلسه ای  در  بود،  داده  استعفا  رئیس  نایب 
درستکار  پژمان  دبیر،  علیرضا  حضور  با  که 
این  اخراج  بررسی  برای  زارع  امیرحسین  و 
به  آزاد  کشتی  ملی  تیم  اردوی  از  کشتی گیر 
شد  برگزار  قاسمپور  کامران  با  درگیری  دلیل 
حضور پیدا کرد تا به نوعی بار دیگر کارش را 

در فدراسیون ادامه دهد.
امامی  ابراهیم  محمد  راستا  همین  در 
سوریان  گفت:  کشتی  فدراسیون  سخنگوی 
افتخارات  جزء  و  است  ایران  کشتی  بدنه  از 
ما  سادگی  همین  به  و  می شود  محسوب 
اینکه  ضمن  بگیریم،  نادیده  را  او  نمی توانیم 
بار ها دبیر اعلام کرده با سوریان به فدراسیون 
آمده است و مسئولیتی را برای ارتقای جایگاه 
کشتی پذیرفته اند و اگر قرار باشد یک روزی از 
کشتی برود به همراه او می رود. سوریان مثل 
و حتی خود  پیگیری می کند  را  امورات  سابق 
و  فکر  و همه  نمی شود  از کشتی جدا  او هم 

ذکرش کشتی است.
وی تاکید کرد: سوریان آبان ماه سال گذشته 
مورد  اما  داد،  استعفا  نایب رئیسی  سمت  از 
به  نگرفت.  قرار  فدراسیون  رئیس  پذیرش 
دلیل مشغله هایی که سوریان داشت قرار بود 
حضور فیزیکی او در فدراسیون کمتر شود. اما 
از همان زمان تا به الان خیلی از مواردی که 
مرتبط با کشتی بوده سوریان پیگیر آن بوده و 
رفع و رجوع کرده است. نمونه آن هم همین 
موضوع زارع و قاسم پور بود که در فدراسیون 

حضور پیدا کرد.

به گزارش ورزش، سه تیم فوتبال استقلال تهران 
شنبه شب در یکی از بهترین نمایش های فصل خود 
موفق شد هوادار را با نتیجه پرگل شش بر یک از 
پیش رو بردارد تا با این نتیجه علاوه بر صدرنشینی 
در جدول، خط و نشانی جدی برای رقبای خود در 

ادامه فصل کشیده باشد.
با این حال، این بازی جذاب و تماشایی تحت تاثیر 
گل ششم آبی ها قرار گرفت تا جایی که پس از بازی، 
برای شکوه،  محلی  به  آزادی  ورزشگاه  میکسدزون 

دلجویی و معذرت خواهی تبدیل شد.
پنالتی سیدحسین حسینی، دروازه بان  به  ماجرا 
آبی ها برمی گردد. در لحظاتی که آبی ها با نتیجه پنج 
بر یک از حریف خود پیش بودند، خطای پنالتی 
روی مهدی قایدی در محوطه جریمه باعث شد تا 
از مهاجم  و  را طی کرده  گلر استقلال طول زمین 
تیمش بخواهد توپ را برای زدن ضربه پنالتی به او 

واگذار کند.
اتفاقی که در لحظه برای هواداران استقلال هم 
انتظار  آنها  که  خصوص  به  داشت،  تعجب  جای 
داشتند مهدی قایدی با زدن دهمین گل فصل خود 
با این ضربه پنالتی، فرصتی جدی برای حضور در 

کورس آقای گلی به دست بیاورد.
با  را  ضربه  این  سیدحسین  نهایت  در  هرچند 
مهارتی فراتر از انتظار برای یک گلر آن هم جلوی 
دروازه بانی که پنالتی گیر شناخته می شود - به بازی 
حذفی هوادار برابر مس رفسنجان رجوع کنید - به 
گل تبدیل کرد تا حداقل خرده ای بابت از دست رفتن 
پنالتی متوجه استقلالی ها نباشد اما این پنالتی تمام 
فضای بعد از بازی را به خصوص در نشست خبری 

و میکسدزون تحت تاثیر قرار داد.
از یک طرف ساکت الهامی، سرمربی مغموم هوادار 
با لحنی محترمانه دلخوری خود از استقلالی ها را 
بابت این کار عنوان کرد و حرکت آنها را به نوعی 

تحقیر تیم خود قلمداد کرد.
مقام  در  زود  خیلی  ساپینتو  دیگر  طرف  از 
عذرخواهی برآمده و از همتای خود درصورت برداشت 
چنین موضوعی عذرخواهی کرد. رفتاری که از سوی 
سایر اعضای تیم فوتبال استقلال هم ادامه دار بود و 
اکثر بازیکنان و مربیان این تیم در میکسدزون، از 
بازیکنان و به خصوص سرمربی هوادار، دلجویی و 

عذرخواهی کردند.
اما به نظر می رسد این موضوع، بسیار بیشتر از 
پر واضح  باید، جدی گرفته شده است.  آنچه که 
مسابقه  یک  در  گلر  یک  زدن  پنالتی  که  است 
فوتبال خیلی امر رایجی نیست، چه اینکه معدود 
دروازه بانانی چون چیلاورت، روجریو سنی و از همه 
مهم تر هانس یورگ بوت، پنالتی زن ثابت تیم های 
خود بودند و این کار را به فراخور نتیجه یا شرایط 
بازی انجام نمی دادند ولی این موضوع دلیلی برای 
نخواهد  آبی ها  گلر  و  استقلال  بازیکنان  از  انتقاد 
بود چرا که آنها از لحاظ منطقی و قانونی و حتی 

انگیزشی این اجازه را دارند که ضربه پنالتی را به 
هر شکلی که می خواهند و توسط هر بازیکنی که 
به  نحوه  قضا،  از  و  برسانند  ثمر  به  دارد  آمادگی 
تبدیل کردن ضربه به گل توسط حسینی، به خوبی 
برای چنین  او مدت ها  که  بود  موضوع  این  مبینّ 
ضربه ای تمرین کرده و از مهارت بالایی برای زدن 

ضربات پنالتی برخوردار است.
از این رو، گله مندی کادر و بازیکنان هوادار از اقدام 
استقلالی ها چندان معقول به نظر نمی رسد، درست 
به همان اندازه ای که عذرخواهی استقلالی ها پس از 
بازی آن هم در این حجم، اصلا منطقی نیست. غالبا 
عذرخواهی و دلجویی برای کاری انجام می شود که 
در آن عمدی وجود نداشته و سهوا یک اتفاق رخ 
داده، حال آن که استقلالی ها در یک تصمیم جمعی 
به این نتیجه رسیدند که پنالتی را گلر تیمشان بزند تا 
او هم در جشن بزرگ این پیروزی سهیم باشد و این 

موضوع به خودی خود، نه تنها اشکالی ندارد، بلکه 
اگر اشکالی هم داشته باشد، دلیلی برای عذرخواهی 
باقی نمی گذارد چون این کار سهوی و از روی اتفاق 
رخ نداده است و آگاهانه صورت گرفته و حتی به 
فرض غلط بودن، می شد قبل از وقوع از آن جلوگیری 

کرد.
فصل  آخرین  در  گواردیولا  که  همان طوری 
حضورش در بایرن مونیخ، تصمیم گرفته بود بعد 
از مسجل شدن قهرمانی تیمش، از مانوئل نویر در 
خط میانی استفاده کند و اطمینان داشت که این 
بازیکن می تواند به خوبی در این پست جواب دهد 
اما رومنیگه و اعضای باشگاه از او خواستند به دلیل 
اینکه شاید این کار به مثابه بی احترامی به حریف 

قلمداد شود، از تصمیمش منصرف شود.
بهروز سلطانی، گلر دهه شصت پرسپولیس بارها 
برای این تیم حتی به عنوان مهاجم از ابتدا به میدان 

رفته بود و این موضوع هرگز بی احترامی به حریفان 
تلقی نشده بود.

که  گرفت  نظر  در  را  نکته  این  باید  هم  گاهی 
فوتبال در حالت کلی یک ورزش و سرگرمی است 
را  بازیکنان  و  تیم ها  نمی توان  مسیر،  این  در  و 
به خاطر برخی از تصمیماتی که آسیبی به منافع 
نمی کند،  وارد  حریف  تیم  اعتبار  و  خود  تیم 
سرزنش و ملامت کرد و پنالتی زدن یک دروازه بان 
هم به همان اندازه ای که در فوتبال ایران کم نظیر 
بوده، به همان اندازه نیز قانونی و توجیه پذیر است 
و اساسا بیش پردازی به چنین موضوعی، دور از 
شدن از اصل فوتبال است. همان گونه که صحبت 
زیاد از پرگل بودن این نتیجه و باقی ماندن در این 
شکست برای هواداری ها، تصمیم درستی نیست 
و آنها هم باید خیلی زود از این نتیجه عبور کنند، 

چرا که فوتبال ادامه دارد.

در نکوهش میکسدزون شرمنده  استقلال

این پنالتی اگر زدن نداشت، عذرخواهی هم نداشت!
یک نمایش درخشان از سوی بازیکنان استقلال تحت تاثیر یک تصمیم هیجانی و البته توجیه پذیر در نحوه به ثمر رساندن گل ششم این تیم قرار گرفت.
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نیست

آگهی موضوع ماده 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

نظــر بــه اینکــه در اجــرای قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتــی  اراضی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی برابــر رای 140160317123003356 مــورخ  1401/12/6 تصرفــات 
آقــای حســن جایرونــد فرزنــد بشــار صــادره از اهــواز شــماره شناســنامه 1744381925 
دارای کــد ملــی شــماره  1744381925 نســبت بــه یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 
یکصــد متــر مربــع در قســمتی از ششــدانگ پــاک 2695/18   واقــع در  بخــش 2 اهــواز  
اخبــار خروجــی بنــام محســن طالبــی منجر بــه صــدور رأی گردیــده  برابــر مــاده 3 قانون 
مزبــور مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز جهــت اطــاع عمــوم آگهــی مــی گردد 
تــا هــر کــس نســبت بــه تصرفــات مفــروزه و مالکیــت ایشــان اعتــراض داشــته باشــد از 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول ایــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را مســتقیماً بــه اداره 
ثبــت اســناد و امــاک اهــواز تســلیم و رســید دریافــت نماینــد و معتــرض مکلــف اســت 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت بــه مقامــات قضائــی تقدیم 
و گواهــی تقدیــم دادخواســت اخــذ و بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در موعــد مقــرر اداره ثبــت برابــر مقــررات اقــدام بصدور 

ســند مالکیــت خواهــد نمــود. شــماره م/الــف:   5/141
)تاریخ انتشار نوبت اول :1402/01/28(

)تاریخ انتشار نوبت دوم: 13/ 1402/02(
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز
 نصرت الله   1174

))آگهی و فراخــوان مناقصه عمومی یک مرحله ای تعمیر 
و نگهداری تاسیســات مکانیکی و الکتریکی دادگستری کل 

مرکزی(( استان 
دادگســتری اســتان مرکــزی در نظــر دارد مناقصــه عمومــی یــک مرحلــه ای 
تعمییــر و نگهــداری تاسیســات مکانیکــی و الکتریکــی ســاختمانهای دادگســتری در 
ــد.  ــت برگــزار نمای ــدارکات الکترونیکــی دول ــق ســامانه ت شهرســتان اراک را از طری
ــه پیشــنهاد  ــا  ارائ ــناد مناقصــه ت ــت اس ــزاری مناقصــه از دریاف ــه مراحــل برگ کلی
مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیــک 
دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد و لازم اســت 
ــایت  ــام در س ــت ن ــل ثب ــی ، مراح ــت قبل ــدم عضوی ــورت ع ــران در ص ــه گ مناقص
مذکــور  و دریافــت گواهــی امضــاء الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق 

ســازند. انتشــار مناقصــه در ســامانه در مــورخ 1402/01/28 مــی باشــد.
ــورخ  ــاعت  19:00 م ــا س ــایت :  ت ــه از س ــناد مناقص ــت اس ــی دریاف ــت زمان مهل

 1402/02/09
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : تا ساعت 9 صبح تاریخ 1402/02/20

زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 10 تاریخ 1402/02/20
ــتر در  ــات بیش ــت اطاع ــت دریاف ــزار جه ــه گ ــتگاه مناقص ــاس دس ــات تم اطاع

ــه  ــناد مناقص ــوص اس خص
آدرس  اراک –خیابــان جهــاد پاییــن تــر از مســجد الزهــرا، دادگســتری کل اســتان 
مرکــزی ، معاونــت امــور مالــی و پشــتیبانی  و عمرانــی دادگســتری   شــماره تمــاس 
1169                 09183671631         09188623340     086-33418171

مفقودی 
ســند کمپانی برگ ســبز )شناسنامه مالکیت( خودرو ســواری ام وی 
  NATGCASL2H1007354 ام مــدل 1396 به شــماره شاســی
و بــه شــماره موتــور MVM484FCBDH007403  وبــه 
شــماره انتظامــی 53 ایــران 312 د 29 مفقــود گردیــده وازدرجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد 
شهرکرد    1170

آگهي فقدان سند مالکیت
ــماره  ــه ش ــر ب ــم حج ــتناد حک ــولی باس ــن رس ــاح الدی ــای ص آق
26021 ـ 1402/01/09 شــعبه 9 دادگاه حقوقــی ســنندج و برابــر 
ــد  ــه تایی ــه شــماره 347 ـ 1402/01/21 ک استشــهادیه رســمی ب
دفتــر اســناد رســمی شــماره 52 ســنندج رســیده مدعــی هســتند 
کــه ســند مالکیــت ششــدانگ پــاک 110 فرعــی از1331 اصلــی 
ــام  ــه ن ــه شــماره ســریال 847762 ـ ب/95 ب بخــش 1 ســنندج ب
ــده و از  ــود گردی ــی مفق ــل نامعلوم ــه دلی ــولی ب ــال رس ــم فری خان
ــد.  ایــن اداره تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــي را نمــوده ان
ــون  ــی قان ــه اصاح ــن نام ــاده 120 آئی ــراي م ــب در اج ــه مرات ک
ــس  ــا هرک ــر ت ــت منتش ــک نوب ــوب 1380/11/04 دری ــت مص ثب
مدعــی انجــام معاملــه و یــا وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود اســت 
ــن اداره  ــه ای ــدت ده روز ب ــرف م ــی ظ ــن آگه ــار ای ــخ انتش از تاری
ــررات  ــر مق ــورت براب ــن ص ــر ای ــد درغی ــراض نمای ــه و اعت مراجع

ســند مالکیــت المثنــی صــادر خواهــد شــد.
رئیس ثبت اسناد منطقه 2 سنندج ـ هیوا احمدیان  1175

شماره: 1491/م الف 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت آبیدر کردستان سهامی خاص ثبت 1761 

شناسه ملی 10610054251
شــرکت  محتــرم  ســهامداران  کلیــه  از  بدینوســیله 
آبیــدر کردســتان ســهامی خــاص بــه شــماره ثبــت 
ــی  ــا درجلســه مجمــع عموم 1761 دعــوت مــی شــود ت
ــح روز  ــه در ســاعت 9 صب ــاده ک ــوق الع ــادی بطــور ف ع
ــوار  ــنندج، بل ــه آدرس: س ــورخ 1402/02/09 ب ــنبه م ش
جانبــازان، کوچــه زمــزم 4 ، بلــوک C، طبقــه 1، واحــد 
1 کدپســتی 6616674811 تشــکیل مــی شــود حضــور 
ــذ  ــل اخ ــات ذی ــه موضوع ــبت ب ــا نس ــانند. ت ــم رس به

ــد. ــل آی ــه عم ــم ب تصمی
جلسه: دستور 

1ـ انتخاب و تعیین ســمت مدیران
بازرسین انتخاب  2ـ 

3ـ انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار
4ـ تعییــن دارندگان حق امضاء

مقام دعوت کننده: 
هیات مدیره آبیدر کردستان ثبت 1761

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــر رای شــماره 140160318012001918 مــورخ 1401/06/28 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي  براب
اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبت ملک شــفت تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی 
آقــای یدالــه حــاج میــری  فرزنــد خداکــرم  شــماره شناســنامه 7857صــادره از تهــران در ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــتمل بر 
یــک بــاب خانــه  بــه مســاحت 1139/40متــر مربــع کــه از ایــن مقــدار مســاحت 1120/67 متــر مربــع دارای کاربــری مســکونی و 
مقــدار مســاحت 13/65 متــر مربــع در حریــم راه 8 متــری میباشــد.  بــه شــماره پــاک ثبتــی فرعــی 1165 مجــزی شــده از پــاک 
339 واقــع در قریــه چوبــر شــفت ســنگ اصلــی 52بخــش 21 گیــان خریــداري از  مالکیــت رســمی  بابائی پــور قلی چوبــری )زارع 
صاحــب نســق ( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی 

تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صــدور ســند مالکیــت اقــدام خواهــد شــد .     م الــف 28                    
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/01/28 تاریخ انتشار نوبت دوم1402/02/11
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140160318012003582 مــورخ 1401/12/01 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک شــفت تصرفــات مالکانــه 
بامعــارض متقاضــی خانــم ثریــا محمــودی فرزنــد محمدتقــی  شــماره شناســنامه 516صــادره از کــرج در ششــدانگ 
یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 300متــر مربــع بــا کاربــری مســکونی میباشــد.  به شــماره پــاک ثبتــی فرعی 
179 مجــزی شــده از پــاک 2و3و7 متصــل بهــم  واقــع در قریــه بجارســر شــفت ســنگ اصلــی 59بخــش 21 گیــان 
خریــداري از  مالکیــت رســمی  ابوالفتــح زاد فــاح بجارســری)زارع صاحــب نســق ( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي 
تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائه گواهــی تقدیم 
دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صــدور ســند مالکیــت اقــدام خواهــد شــد . م الــف 30        

 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/01/28 تاریخ انتشار نوبت دوم1402/02/11
نعمت ذوقی  رئیس ثبت اسناد و املاک شفت                    1179

مفقودی
ــور: 3534741  ــماره موت ــه ش ــفید ب ــدل: 1389 رنگ:س ــپ: 111 م ــد تی ــواری پرای ــبز س ــرگ س ــین و ب کارت ماش
وشــماره شاســی: S5430089017606 بــه شــماره پــاک: ایــران 15_ 441 ی 95 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 
ــد.                                                                                                         1186 ــی باش ــاقط م ــار س اعتب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 1401۶031۸0200071۸0مــورخ 1401/12/23 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
ــی  بشــماره شناســنامه 95۸ صــادره  ــد عل ــرداد شــریفی فرزن ــای مه ــارض متقاضــی اق ــه بلامع ــات مالکان تصرف
ــه  ــه  ب ــاب خان ــتمل بریکب ــن مش ــه زمی ــک قطع ــگ ی ــش دان ــی 2۶901۶۸200 در ش ــماره مل ــر و ش از رودس
مســاحت 433/39 متــر مربــع پــلاک 190 فرعــی از 355  اصلــی  واقــع در قریــه کلان کلایــه بخــش 29 گیــلان 
خریــداری شــده از مــورد نســق مالــک رســمی اقــای قدمعلــی قدمــی  کلجــاری ) نســق زراعــی شــماره 10۶۸5 
مــورخ 1351/0۸/21 دفترخانــه ۶5 رحیــم ابــاد ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
ــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  در دو نوبــت ب
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  ــی تقدی ــه مراجــع قضای خــود را ب
اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: 53 تاریــخ انتشــار نوبــت اول :1402/01/2۸ 

تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :1402/02/12
علی نصرتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای ۱۱80 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ 405 جــی ال ایکــس آی1/۸ مــدل 13۸9 بــه 
رنــگ نقــره ای -متالیــک بــه شــماره موتــور 124۸۸3۶4۶27 و شــماره شاســی NAAM01CA4AR50۶373 و 

شــماره انتظامــی ۸5۶ ن 42 ایــران 95 بنــام یعقــوب رئیســی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان ۱۱72 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ PARSTU5 مــدل 1395 بــه رنــگ ســفید-

روغنــی به شــماره موتــور 1۶4B0055135 و شــماره شاســی NAAN11FE2GH70003۶ و شــماره انتظامی ۶73 
ه 57 ایــران 3۶ بنــام زهــرا کرمــی خطائــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

زاهدان ۱۱7۳

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 256 فرعی از 16 اصلی در اجرای 
تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف ، تحدید حدود یک قطعه زمین مزروعی 
به پلاک 256 فرعی از 16 اصلی به مساحت 20843.88 متر مربع به نام آقای 
خشایار غلامی واقع در قطعه یک بخش 5 دوگنبدان قریه پرشیر دژسلیمان 
ساعت 9 صبح مورخه 1402-02-20 در اداره ثبت اسناد و املاک دوگنبدان 
حضور برسانید . لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین و همچنین سایر 
اشخاص اعلام میگردد چنانچه اعتراضی دارند از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدید حدود به مدت یک ماه اعتراض خود را اداره ثبت ارائه و رسید عرض 
حال جهت رسید به مراجع صالحه قضایی ارائه نمایند . در غیر اینصورت 

هیچگونه اعتراضی از آنان پذیرفته نمی شود . 
تاریخ انتشار : 1401٫01٫28 

م الف : 1401٫16 
رئیس ثبت دوگنبدان 
علیدوست یاری زاده

نوبت اول                                          
     به اطلاع عموم می رساند پروانه اشتغال به کار مهندس مجتبی آران پور 
به شماره شناسنامه 748 و کدملی 4250944621 به شماره پروانه -1197-300
29 پایه دو نظارت رشته مهندسی عمران - عمران مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کهگیلویه وبویراحمد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  وماده13  ماده3قانون  موضوع  اگهی 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی  وضعیت 
14016032000300200۹ مورخ1401.12.2هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فرزانه 
مرادی  خواه فرزند عبدی  به شماره ملی 4240264030صادره ازدهدشت در 
یک باب خانه   به مساحت 2۹3.83متر  مربع به پلاک۷628 فرعی از --61

اصلی 
 واقع در قطعه 2 بخش6  دهدشت کمر بندی خیابان شهید آرانپورجنب 
سایپا یدک خریداری از مالک رسمی آقای عبداله استوی  زارع صاحب نسق 
قریه دره شور به پلاک --61اصلی محرز     گردیده است  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت ا ول 1402.1.28
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402.2.13

سید عبدالرحیم موسوی اصل رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  وماده13  ماده3قانون  موضوع  اگهی 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی  وضعیت 
140160320003002016 مورخ1401.12.2هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد 
از  صادره  ملی600۹۹3۷۹30  به شماره  عبدی   فرزند  کشاورزخوب   قاسم 
حوزه مرکزی  در      ششدانگ یک باب خانه به مساحت 151.43متر  مربع 
به پلاک6۹46 فرعی از --61اصلی واقع درقطعه 2 بخش6  دهدشت چهارراه 
صدا وسیما پشت سایپا یدک خیابان شهید تیرزه خریداری از مالک رسمی 

آقای حبیب اله آذرکیش صاحب نسق قریه دره شور   محرز
    گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت ا ول 1402.1.28
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402.2.13

سید عبدالرحیم موسوی اصل رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

شماره  سفید  200۷رنگ  مدل  پرادو  سواری  ماشین  کارت  و  سبز  برگ 
شاسی  2TR0365284شماره  موتور  ۹3شماره  5۹۹ن64ایران  پلاک 
JTEBL29J675054841به نام فرزاد نصیری کیان آبادی مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد

شناسنامه و سند کمپانی سواری پژو مدل 1386 تیپ Glxi دوگانه سوز 
به رنگ خاکستری به شماره شهربانی 54ایران 5۹۷ن52 به شماره موتور 
1248608۷481 و شماره شاسی40801۷60 بنام محمدهادی شریفی مفقود و 

فاقد اعتبار میباشد.


